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DE MINIMIS -ASETUKSEN SOVELTAMINEN EU-PROJEKTEISSA, JOISSA TUKEA  
KOHDENTUU  YRITYKSILLE  
 
Hakijan/ hankkeen vastuullisen toteuttajan raportointivelvollisuus liittyen de minimis-tuen 
seurantaan: 
 

   
Tämä rahoituspäätös on tehty EY:n valtiontukisäännösten mukaan ns. de minimis -
ehdoin De minimis -ehdot koskevat sitä osaa projektin julkisesta rahoituksesta (EU-
rahoitus, julkinen rahoitus), joka kohdistuu oikeushenkilöön, jonka toiminta hankkeessa 
kuuluu liiketaloudellisen toiminnan piiriin. Oikeushenkilölle voidaan kohdistaa de 
minimis -säännön mukaista julkista tukea yhteensä enintään 200 000 euroa kolmen 
verovuoden aikana ensimmäisestä de minimis -ehdoin tehdyssä päätöksessä määritellystä 
hankkeen käynnistymisajankohdasta. Tuki myönnetään sillä ehdolla, että jäljempänä 
edellytetyt selvitykset toimitetaan rahoittajalle ja että komission asetuksessa (EY) N:o 
1998/2006 säädetty 200 000 euron raja ei yksittäisen yrityksen osalta ylity. 
 
De minimis -tuen määrää laskettaessa tulee ottaa huomioon kaikki eri 
viranomaisilta saatu rahoitus, joka on myönnetty de minimis -ehdoin. Hakija/ 
projektin vastuullinen toteuttaja on velvollinen toimittamaan rahoittajalle luettelon niistä 
yrityksistä, jotka ovat tuettavan toiminnan kohteena, sekä jokaisen yrityksen osalta 
selvityksen yritykselle edeltävän kolmen verovuoden jakson aikana myönnetystä de 
minimis-tuesta. Jos yritykselle on tosiasiassa maksettu vähemmän de minimis-tukea kuin 
mitä sille on myönnetty, hakija voi esittää tästä selvityksen rahoittajalle. Suhteessa 
rahoittajaan hakija vastaa edellä mainittujen selvitysten luotettavuudesta.  
 
Projektin vastuullinen toteuttaja toimittaa edellä mainitut selvitykset hankkeen valvojalle 
ennen yritykseen kohdistuvan tuetun toiminnan aloittamista. Jos yrityksen saaman 
julkisen tuen määrässä tapahtuu muutoksia, hakija on velvollinen ilmoittamaan tästä 
viimeistään maksatushakemuksen yhteydessä. 
 
Projektin vastuullinen toteuttaja esittää rahoittajalle yrityksiin projektin aikana 
kanavoituvan tuen määrän sekä selvityksen perusteista, joilla tuen suuruus on 
määritetty. Yrityskohtaisen julkisen tuen määrä on projektin aikana yritykseen 
kohdistuvan kehittämistyön tai koulutuksen toteutuneet kustannukset, josta vähennetään 
yrityksen maksamat osallistumismaksut tai muu yrityksen hankkeen toteuttamiseen 
evaraama rahoitusosuus (ei kuitenkaan koulutukseen osallistuvien henkilöiden palkkoja tai 
muita yrityksen normaalista toiminnasta aiheutuneita laskennallisia kustannuksia). Hakija 
on velvollinen ilmoittamaan rahoittajalle yritykselle kanavoituvan julkisen tuen määrän 
jokaisen yrityksen osalta.  
 
Projektin vastuullinen toteuttaja on jokaisen maksatushakemuksen yhteydessä 
velvollinen ilmoittamaan rahoittajaviranomaiselle todellisiin toteutuneisiin 
kustannuksiin perustuvan yrityskohtaisen julkisen tuen määrän sekä selvityksen 
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perusteista, joilla kustannus on laskettu. Laskentatavan on perustuttava edellä mainittuihin 
periaatteisiin. 
 
Hakija on velvollinen välittömästi ilmoittamaan rahoittajaviranomaiselle, jos käy ilmi, että 
yrityksen ilmoitus sille myönnetyistä de minimis-tuista on ollut virheellinen. 
 
Projektin vastuullisen toteuttajan on ilmoitettava jokaiselle yritykselle erikseen 
yrityksen saaman tuen määrän (EU, muu julkinen rahoitus) ja että tuki on de minimis -
ehdoin myönnettyä tukea. Tuen myöntämispäivä on alkuperäisen rahoituspäätöksen 
määrittelemä hankkeen käynnistymisajankohta. Maksatuspäätöksen jälkeen hakija on 
velvollinen ilmoittamaan maksetun julkisen tuen määrän yrityksille. Tuen lopullinen 
määrä selviää viimeisen tukea koskevan maksatuspäätöksen yhteydessä.  
 
Hankkeen on säilytettävä yksittäistä de minimis-tukea koskevat asiakirjat 
kymmenen vuoden ajan tuen myöntämispäivästä (de minimis- asetuksen 1998/2006 
3. artikla). 

 


